Oficialni seznam rozhoddéich CLS
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106 Praha Koncalova KatefFina 606754818 k.koncalova@hotmail.cz 2020
96 Praha Reitmeier Kristina Anna 774526032 kristina.reitmeier@czecharchery.cz 2020
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106 Praha Koncalova KatefFina 606754818 k.koncalova@hotmail.cz 2021
119 Praha Cerny Jan 776868607 cernyhonza@gmail.com 2021
RO DC .
pr(‘gzl:zu jméno e-mail platnost
112 Praha Bimova Lucie , Mgr. 602947047 lucie.b@c-box.cz 2020
16 Praha DrFizal Jaroslav 974845252 723393851 drizal@seznam.cz 2020
18 Ostrava [Hegediis Frantisek 596890263 603210190 faheg@volny.cz 2018
59 Kostelec |Hegedusova Zdenka, Ing. 596258300 604785693 hegedusova@hbzs-ov.c z 2018
116 Praha Karola Vaclav 606310242 2020
62 Praha Korbelova Alice, Ing. 776698523 alice.korbelova@volny.cz 2020




Cislo

priikazu jméno telefon e-mail platnost
30 Teplice |Kralik Ivan, ing. 723970996 ivan.kralik@volny.cz 2020
6 Brno Kdra Augustin 602411536 tinek.k@seznam.cz 2018
7 Praha Lunadek Vaclav, Ing. 605252186 vlunacek@tiscali.cz 2020
8 Praha Lunackova Jana, Ing. 603737526 lunackova@kav.cas.cz 2020
34 Praha Mackova Martina 774433884 martina.mackova@czecharchery.cz 2018
19 Prostéjov |Majarova Magda 732958902 magdamajarova@seznam.cz 2020
56 Ostrava |Masar Jan, Ing. 599090124 732733665 jan.masar@cpzp.cz 2019
3 Ostrava [Masarova Dana 596627794 605160007 dana.masarova@seznam.cz 2019
66 Brno Prax Jakub 777082287 jakubprax@centrum.cz 2020
41 Praha Preclik Jaroslav 222726633 605528433 jarda.preclik@seznam.cz 2020
67 Plzen Reichl Robert st. 603267148 reichlr@fnplzen.cz 2020
43 Prostéjov |Robova Magda 603905371 magdarobova@seznam.cz 2020
13 Votice Spalenka Bohumil st. 317812215 736155080 spa.1@centrum.cz 2018
21 Votice Spalenkova Zuzana 317812709 317793300 spa.1@centrum.cz 2018
69 Plzen Sipek Jan 776493215 sipek.ja@gmail.com 2020
49 Praha Wiinsche Milan, Ing. 603867678 milan.wunsche@dedicnost.cz 2018




